ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 марта 2024 г.                                                                                        № 09/46

п.г.т. Тугулым

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей членам участковых

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом

поквартирного (подомового) обхода

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3

статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г.

№ 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации», решением Тугулымской районной территориальной

избирательной комиссии от 23.01.2024 г. № 02/10 «Об установлении числа

членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте

«ИнформУИК» на территории Тугулымского городского округа», решениями

нижестоящих участковых избирательных комиссий «О назначении членов

участковой избирательной комиссии, участвующих в адресном

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также

о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации

способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием

специального мобильного приложения для работы членов участковых

избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)»  Тугулымская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей членам участковых

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом

поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению.

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий,

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне,

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода,

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по

информированию и оповещению избирателей, с применением

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего

решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Тугулымской районной территориальной избирательной

комиссии Постникову Т.А.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Постникова

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Берсенева

3

Приложение

к решению Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии

от «18» марта 2024 №  09/46

РАЗМЕРЫ ВЕДОМСТВЕННОГО КОЭФФИЦИЕНТА

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за

активную работу по информированию и оповещению избирателей членам

участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а

также о формах голосования на выборах Президента Российской

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода

№

п/п

Ф.И.О. члена УИК,

участвующего в

адресном

информировании и

оповещении

избирателей

№

УИК

Дата и номер решения

УИК о назначении

членов участковой

избирательной

комиссии, участвующих

в адресном

информировании и

оповещении избирателей

Размер

ведомственного

коэффициента

Примечание

1 2 3 4 5 6

1 Давыдов Владимир

Михайлович

989 23.01.2024

№ 02/10

1,50

2 Ноянов Иван

Анатольевич

989 23.01.2024

№ 02/10

1,50

3 Коркина Мария

Александровна

989 23.01.2024

№ 02/10
1,50

4 Гильгенберг Наталья

Михайловна

989 23.01.2024

№ 02/10

1,50

5 Малышева Наталья

Евгеньевна

989 23.01.2024

№ 02/10
1,50

6 Гимгина Татьяна

Павловна

989 23.01.2024

№ 02/10

1,50

7 Зырянова Татьяна

Борисовна

989 23.01.2024

№ 02/10
1,50

8 Паутов Аркадий

Александрович

990 23.01.2024

№ 02/10

1,60

9 Гончарова Галина

Николаевна

990 23.01.2024

№ 02/10

1,60

10 Ткачева Галина

Васильевна

990 23.01.2024

№ 02/10

1,60

11 Усачева Марина

Александровна

990 23.01.2024

№ 02/10

1,60

12 Рудницкая Надежда

Андреевна

990 23.01.2024

№ 02/10

1,60

13 Шилкова Наталья

Аркадьевна

990 23.01.2024

№ 02/10

1,60

14 Шилкова Юлия

Алексеевна

990 23.01.2024

№ 02/10

1,60

15 Ольшанченко Мария

Сергеевна

991 23.01.2024

№ 02/10

1,60

16 Уршеева Гузеля

Ринатовна

991 23.01.2024

№ 02/10

1,60

4

17 Ткачев Дмитрий

Александрович

991 23.01.2024

№ 02/10
1,60

18 Коркина Марина

Викторовна

991 23.01.2024

№ 02/10

1,60

19 Аксенова Юлия

Александровна

991 23.01.2024

№ 02/10

1,60

20 Самойлов Александр

Геннадьевич

991 23.01.2024

№ 02/10

1,60

21 Сенцова Ольга

Александровна

991 23.01.2024

№ 02/10

1,59

22 Мостовщикова Анна

Николаевна

992 23.01.2024

№ 02/10

1,50

23 Копубаева Баян

Казихановна

992 23.01.2024

№ 02/10

1,50

24 Бушуев Валерий

Викторович

992 23.01.2024

№ 02/10

1,50

25 Михальянц Елена

Вячеславовна

992 23.01.2024

№ 02/10

1,50

26 Зырянова Наталья

Аркадьевна

992 23.01.2024

№ 02/10

1,50

27 Проник Наталья

Николаевна

992 23.01.2024

№ 02/10

1,45

28 Аксенова Татьяна

Владимировна

992 23.01.2024

№ 02/10

1,50

29 Мальцева Татьяна

Ивановна

992 23.01.2024

№ 02/10

1,45

30 Захарова Валентина

Сергеевна

993 23.01.2024

№ 02/10

1,60

31 Дуганова Наталья

Александровна

993 23.01.2024

№ 02/10

1,60

32 Зенгер Олеся

Александровна

993 23.01.2024

№ 02/10

1,60

33 Хорошева Лариса

Вениаминовна

994 23.01.2024

№ 02/10

1,46

34 Гордиевская Анна

Сергеевна

995 23.01.2024

№ 02/10

1,60

35 Ярочкина Виктория

Викторовна

995 23.01.2024

№ 02/10

1,59

36 Зайцева Светлана

Гулиевна

995 23.01.2024

№ 02/10

1,60

37 Семенист Татьяна

Александровна

996 23.01.2024

№ 02/10

1,50

38 Шалаева Марина

Александровна

997 23.01.2024

№ 02/10

1,50

39 Барсукова Надежда

Сергеевна

997 23.01.2024

№ 02/10

1,50

40 Гайнутдинова

Наталья

Витольдовна

997 23.01.2024

№ 02/10

1,50

41 Тунгускова Ольга

Алексеевна

997 23.01.2024

№ 02/10

1,50

42 Овчинникова Вера

Сергеевна

999 23.01.2024

№ 02/10

1,50

43 Марандина Любовь

Александровна

1000 23.01.2024

№ 02/10

1,50

5

44 Пастухова Наталья

Сергеевна

1001 23.01.2024

№ 02/10
1,50

45 Ровчак Нина

Михайловна

1001 23.01.2024

№ 02/10

1,50

46 Букаров Сергей

Петрович

1001 23.01.2024

№ 02/10

1,50

47 Сабирова Гилирам

Файрушевна

1002 23.01.2024

№ 02/10

1,60

48 Буркова Вера

Викторовна

1003 23.01.2024

№ 02/10

1,50

49 Ярополова Наталья

Витальевна

1004 23.01.2024

№ 02/10

1,60

50 Логинова Вера

Нестеровна

1005 23.01.2024

№ 02/10

1,55

51 Понамарёва Вера

Викторовна

1005 23.01.2024

№ 02/10

1,55

52 Дианова Дарья

Владимировна

1005 23.01.2024

№ 02/10

1,55

53 Дресвянкина Елена

Геннадьевна

1005 23.01.2024

№ 02/10

1,55

54 Обросова Надежда

Анатольевна

1005 23.01.2024

№ 02/10

1,55

55 Тегенцева Светлана

Владимировна

1005 23.01.2024

№ 02/10

1,55

56 Сасов Александр

Валерьевич

1006 23.01.2024

№ 02/10

1,50

57 Коробейникова

Анастасия Юрьевна

1006 23.01.2024

№ 02/10

1,50

58 Кузьмичева

Анастасия Игоревна

1006 23.01.2024

№ 02/10

1,50

59 Лапина Надежда

Александровна

1006 23.01.2024

№ 02/10

1,50

60 Сазонова Татьяна

Александровна

1006 23.01.2024

№ 02/10

1,50

61 Коркина Анна

Николаевна

1007 23.01.2024

№ 02/10

1,60

62 Шатрова Любовь

Юрьевна

1008 23.01.2024

№ 02/10

1,50

63 Грозина Марина

Сергеевна

1008 23.01.2024

№ 02/10

1,50

64 Неустроева Анна

Петровна

1009 23.01.2024

№ 02/10

1,50

65 Плотникова Ирина

Григорьевна

1010 23.01.2024

№ 02/10

1,55

66 Соколова Мария

Владимировна

1010 23.01.2024

№ 02/10

1,55

67 Андреева Оксана

Геннадьевна

1010 23.01.2024

№ 02/10

1,55

68 Гредюха Алёна

Николаевна

1011 23.01.2024

№ 02/10

1,55

69 Шахурина Анжелла

Николаевна

1011 23.01.2024

№ 02/10

1,55

70 Бутакова Софья

Ильинична

1011 23.01.2024

№ 02/10

1,55

71 Скипина Елена 1012 23.01.2024 1,60

6

Валерьевна № 02/10

72 Волчкова Людмила

Алексеевна

1012 23.01.2024

№ 02/10

1,60

73 Закиева Ольга

Владимировна

1012 23.01.2024

№ 02/10

1,60

74 Матвеева Анна

Викторовна

1012 23.01.2024

№ 02/10

1,60

75 Тарасова Галина

Владимировна

1013 23.01.2024

№ 02/10

1,55

76 Сараева Елена

Адамовна

1013 23.01.2024

№ 02/10

1,55

77 Жданова Надежда

Николаевна

1013 23.01.2024

№ 02/10

1,55

78 Маклякова Ольга

Ивановна

1013 23.01.2024

№ 02/10

1,55

79 Борзиленко Рита

Викторовна

1013 23.01.2024

№ 02/10

1,55

80 Мадеева Светлана

Ивановна

1013 23.01.2024

№ 02/10

1,55

81 Медведева Ирина

Михайловна

1014 23.01.2024

№ 02/10

1,50

82 Наймушина Надежда

Анатольевна

1014 23.01.2024

№ 02/10

1,50

83 Таскаева Наталья

Александровна

1014 23.01.2024

№ 02/10

1,50

84 Колотыгина Ольга

Александровна

1014 23.01.2024

№ 02/10

1,50

85 Кузнецова Светлана

Сергеевна

1014 23.01.2024

№ 02/10

1,50

86 Аникина Юлия

Анатольевна

1014 23.01.2024

№ 02/10

1,50

87 Баширова Вера

Михайловна

1015 23.01.2024

№ 02/10

1,60

88 Коркина Елена

Александровна

1015 23.01.2024

№ 02/10

1,60

89 Ошкукова Лидия

Анатольевна

1015 23.01.2024

№ 02/10

1,60

90 Созонова Людмила

Александровна

1015 23.01.2024

№ 02/10

1,60

91 Юрышева Ирина

Бадертдиновна

1016 23.01.2024

№ 02/10

1,60

92 Баянкина Лариса

Николаевна

1017 23.01.2024

№ 02/10

1,50

93 Катышева Наталья

Вениаминовна

1018 23.01.2024

№ 02/10

1,50

94 Зобнина Ольга

Михайловна

1018 23.01.2024

№ 02/10

1,50

95 Зобнина Ольга

Николаевна

1018 23.01.2024

№ 02/10

1,50

96 Богданова Светлана

Витальевна

1019 23.01.2024

№ 02/10

1,60

97 Зубкова Светлана

Валерьевна

1019 23.01.2024

№ 02/10

1,60